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MANUAL DE INSTRUCCIONES
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Plano de montaje
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Lista de piezas
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D (lUd)

H (lUd)



Lista

Número de serie Nombre de especificación Cantidad

1 2 

2 2 

3 4 

4 

fast pin M20 

bolt M6*40 bolt 

M8*45 bol t 

Ml0*80 4 

5 bol t Ml0*90 2 

6 bol t Ml2*100 2 

7 washer �6 4 

8 washer �8 4 

9 washer �10 12 

10 washer �12 4 

11 lock nut M6 2 

12 lock nut MIO 6 

13 lock nut M12 2 
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Paso 1
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1. Fije (B) a (A) con el perno M10*90(5) + arandela 10(9) + tuerca de bloqueo
M10(12).
2. Fije (C) a (A) con el perno M10*80(4) + arandela 10(9) + tuerca de bloqueo
M10(12), fije (D) a (A) con el perno M10*80(4) + arandela 10(9) + tuerca de bloqueo
M10(12).
3. Fije (E) y (F) a (A) con el perno M12*100(6) + arandela 12(10) + tuerca de
bloqueo M12(13).
4. Fije (H) a (F) y (D) con el perno M10*80(4) + arandela 10(9) + tuerca de bloqueo
M10(12) y pasador rápido M20(1).
5. Fije (G) a (C) y (E) con el perno M10*80(4) + arandela 10(9) + tuerca de bloqueo
M10(12) y pasador rápido M20(1).
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Paso 2

1. Fije (J) a (E) con el perno M8*45(3) + arandela 8(8).
2. Fije (I) a (F) con el perno M8*45(3) + arandela 8(8).
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